EnusoBa TaTtbsiHa IOpbeBHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

82-
0/2023

85-
0/2023

86-
0/2023

88-
0/2023

92-
0/2023

94-
0/2023

95-
0/2023

Iop. UL
3aKJllouMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLeHKM

3A0 "anbkom-
ayaut"

3A0 "LanbKom-
ayonTt"

3A0 "danbKoMm-
ayant"

3A0 "JanbkoMm-
ayaut"

3A0 "danbKoMm-
ayant"

3A0 "OanbKoMm-
ayaut"

3A0 "anbkoMm-
ayaut"

haTa
COCTaBJIeHusA
oT4yeTa

11.08.2023

14.08.2023

14.08.2023

28.08.2023

01.09.2023

04.09.2023

05.09.2023

CBepeHun

Envsosa TaTbsHa KOpbeBHa

001251

24.10.2007

Ob6bLEeKT OueHKM

ToBapbl HAPOAHOIrO
noTpebnenuns

ApeHfHasa nnaTa 3a
HeXWuJible NoMeLLeHuns

CneuTexHuka

ABTOTpaHcCnopT

Yuwepb un
BOCCTaHOBUTESIbHbIN
PEMOHT

ABTOTpaHcnopT

ApeHAOHasa nnaTa 3a
MEeTaNJIOKOHCTPYKLUIO
BPEMEHHOro
XapakTepa Tuna
HacTuN

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTHM

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVXKNMOro
nMyLecTBa

OueHka
HedBMXNMOCTU

OueHka
OBVXMMOro
NMyLLEecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTro
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyLiecTsa



96-
0/2023

97-
0/2023

98/1-
0/2023

98/2-
0/2023

98/3-
0/2023

100-
0/2023

101-
0/2023

3A0 "[anbKoMm-
ayant"

3A0 "anbkKom-
ayaut"

3A0 "danbkoMm-
ayaut"

3A0 "[LanbKom-
ayaut"

3A0 "danbkKoMm-
ayaut"

3A0 "danbkKoMm-
ayant"

3A0 "OanbKoMm-
ayaut"

18.09.2023

27.09.2023

25.09.2023

25.09.2023

25.09.2023

25.09.2023

27.09.2023

CTpouTenbHoe
obopynoBaHue

ApeHaHasa niaTa 3a
LepeBAHHbIN HAaCTUN

ApeHfHas nnaTa 3a
OepeBsaHHY0
KOHCTPYKLMIO
BPEMEeHHOro
XapakTepa Tuna
nognym

ApeHpHasa nnaTa 3a
HacTun

ApeHAOHasa nnaTa 3a
BPEMEHHYI0
KOHCTPYKLMIO
(HacTwun)

CneuTexHuka

CneyTexHuka

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

OueHka
OBVXMMOTr o
MMyLLEecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVKNMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVKNMOro
nMyLecTBa

OueHka
OBVXXMMOTro
NMyLLEecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa



