

Елизова Татьяна Юрьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Елизова Татьяна Юрьевна			
Номер в реестре членов РОО		001251			
Дата включения в реестр членов РОО		24.10.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
82-о/2023	ЗАО "Дальком-аудит"	11.08.2023	Товары народного потребления	Рыночная	Оценка движимого имущества
85-о/2023	ЗАО "Дальком-аудит"	14.08.2023	Арендная плата за нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
86-о/2023	ЗАО "Дальком-аудит"	14.08.2023	Спецтехника	Рыночная	Оценка движимого имущества
88-о/2023	ЗАО "Дальком-аудит"	28.08.2023	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
92-о/2023	ЗАО "Дальком-аудит"	01.09.2023	Ущерб и восстановительный ремонт	Рыночная	Оценка движимого имущества
94-о/2023	ЗАО "Дальком-аудит"	04.09.2023	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
95-о/2023	ЗАО "Дальком-аудит"	05.09.2023	Арендная плата за металлоконструкцию временного характера типа настил	Рыночная	Оценка движимого имущества
96-о/2023	ЗАО "Дальком-аудит"	18.09.2023	Строительное оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
97-о/2023	ЗАО "Дальком-аудит"	27.09.2023	Арендная плата за деревянный настил	Рыночная	Оценка движимого имущества
98/1-о/2023	ЗАО "Дальком-аудит"	25.09.2023	Арендная плата за деревянную конструкцию временного характера типа подиум	Рыночная	Оценка движимого имущества
98/2-о/2023	ЗАО "Дальком-аудит"	25.09.2023	Арендная плата за настил	Рыночная	Оценка движимого имущества
98/3-о/2023	ЗАО "Дальком-аудит"	25.09.2023	Арендная плата за временную конструкцию (настил)	Рыночная	Оценка движимого имущества
100-о/2023	ЗАО "Дальком-аудит"	25.09.2023	Спецтехника	Рыночная	Оценка движимого имущества
101-о/2023	ЗАО "Дальком-аудит"	27.09.2023	Спецтехника	Рыночная	Оценка движимого имущества